Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu “Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng, lắp đặt thiết bị” thuộc dự án Đầu tư bồn Acid H3PO4 tại xưởng NPK” 

thuộc dự án Đầu tư bồn Acid H3PO4 tại xưởng NPK, bao gồm:  

1. Tên nhà cung cấp trúng thầu: Công Ty CP Công Nghệ Hóa Việt. 

2. Giá trúng thầu: 1.459.333.800VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm năm mươi 

chín triệu, ba trăm ba mươi ba nghìn, tám trăm đồng), đã bao gồm thuế 

GTGT 8%, phí và các chi phí khác để thực hiện gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: Thời gian thực hiện là 09 tháng. Trường hợp thời 

điểm hoàn thành nghiệm thu công trình và bàn giao đưa vào sử dụng kéo dài vượt